射水市営住宅等指定管理候補者選定委員会会議録

１　開催日時
　　令和７年１０月３１日（金）午後２時００分から３時４０分

２　開催場所
　　大島分庁舎３階　３０２会議室

３　出席者
　　委　員　山﨑委員、石村委員、山口委員、宮本委員、酒井委員
　　事務局　荒谷主幹、窪喜係長、畑主事

４　欠席者　なし

５　会議資料
　　射水市営住宅等指定管理候補者選定委員会名簿
　　射水市営住宅等指定管理候補者選定委員会設置要綱
　　指定申請書類
　　採点表

６　議題及び会議結果
（１）委員長の互選及び副委員長の選出

　　　　　委員長に山﨑委員、副委員長に石村委員が選出された。
　　（２）選定方法について
　　　　　事務局より採点表に基づき説明。質疑なし。
　　（３）応募者の採点及び指定管理候補者の選定について
　　　　　応募者から提案内容等について説明。
　　　　　（意見等）
　　　　　外国人が増えいているため外国人に関する問題が増えているが、言語の対応と

して、英語だけでなく３～４カ国の言語の用意が必要と考える。
　　　　　委員
　　　　　（審査結果）
　　　　　採点結果に基づき、㈱ホクタテを指定管理候補者とすることとしてよろしいか。
　　　　　・異議なし